Kính gửi: Các trường TH, TH&THCS và THCS trên địa bàn huyện.

Thực hiện Công văn số 2826/UBND-VP ngày 22/6/2023 của Ủy ban nhân

dân huyện về việc thống nhất nội dung và tổ chức khám sức khỏe học đường

miễn phí; Công văn số 161/BVH2 ngày 14/6/2023 của Bệnh viện Trung ương

cơ sở 2 về việc mở rộng chương trình khám sức khỏe học đường miễn phí (các

văn bản kèm theo);

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị phối hợp với UBND các xã,

thị trấn thông báo rộng rãi các văn bản nêu trên đến tận cha mẹ học sinh có con

em từ 6 đến 15 tuổi đăng ký về Bệnh viện Trung ương Huế (cơ sở 2) để tổ chức

khám sức khỏe miễn phí cho học sinh trong dịp Hè 2023.

Thời gian khám: từ 20/6/2023 đến 31/8/2023 (trừ các ngày thứ bảy, chủ

nhật và các ngày nghỉ lễ).

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị quan tâm, tổ chức triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND huyện;

- Bệnh viện TW cơ sở 2;

- UBND các xã, thị trấn;

- Website Phòng;

- Lưu: VT.

 TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Phi Hùng

UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 248/PGDĐT-YT

V/v phối hợp tổ chức khám sức khỏe

học đường miễn phí cho học sinh từ 6

tuổi đến 15 tuổi toàn huyện

Phong Điền, ngày 23 tháng 6  năm 2023

		2023-06-23T10:18:45+0700